
1

DIGITÁLNÍ HORKOVZDUŠNÁ FRITÉZA

DIGITÁLNA TEPLOVZDUŠNÁ FRITÉZA

CYFROWA FRYTKOWNICA BEZTŁUSZCZOWA

DIGITÁLIS MELEGLEVEGŐS FRITŐZ

DIGITALNI CVRTNIK NA VROČ ZRAK

DIGITALE HEISSLUFTFRITTEUSE

DIGITAL OIL-LESS FRYER

SI

SK

H

PL

CZ

EN

DE

GZ-33D

Návod k obsluze

Návod na obsluhu

Instrukcja obsługi

Használati útmutató

Navodila za uporabo

Gebrauchsanleitung 

Instruction manual



2

OBSAH

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY ...........................................................................3

DODATEČNÁ BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ ...................................................................4

POLARIZOVANÁ ZÁSTRČKA ...............................................................................................................4

JEDNOTLIVÉ ČÁSTI SPOTŘEBIČE ................................................................................5

SEZNÁMENÍ S FRITÉZOU ..............................................................................................6

ILUSTRACE .....................................................................................................................7

PROVOZ .........................................................................................................................8

PŘED PRVNÍM POUŽITÍM ....................................................................................................................8
PROGRAMY PRO PŘÍPRAVU POKRMŮ ............................................................................................9
POUŽITÍ SPOTŘEBIČE ............................................................................................................................9
DOPORUČENÁ DOBA TEPELNÉ ÚPRAVY A VHODNÁ TEPLOTA ........................................ 12

RADY A TIPY .................................................................................................................13

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA .....................................................................................................14

USKLADNĚNÍ ......................................................................................................................................... 14

ODSTRAŇOVÁNÍ MOŽNÝCH PROBLÉMŮ .................................................................15

TECHNICKÉ ÚDAJE ......................................................................................................17



3

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

Při používání elektrických spotřebičů byste měli vždy dodržovat základní bezpečnostní 
opatření včetně následujících:

Před prvním použitím si přečtěte všechny pokyny.

zraněním osob:
- neponořujte napájecí kabel ani zástrčku do vody nebo jiných tekutin;
- neponořujte spotřebič ani žádné jeho elektrické součásti do vody nebo jiných tekutin;
- před čištěním spotřebič vždy vypněte a odpojte od elektrické sítě;
- pokrmy připravujte pouze v dodaném koši umístěném v držáku koše.

přísný dohled.

napájecího kabelu ze zásuvky. Před nasazením nebo vyjmutím dílů a před čištěním 
nechte spotřebič vychladnout.

zákaznické podpory.

aby napájecí kabel nepřišel do styku s horkým povrchem.

předehřáté pečicí trouby ani do jejich blízkosti.

musíte postupovat mimořádně opatrně.

zapnutí/vypnutí   a vytáhněte zástrčku napájecího kabelu ze zásuvky.

nádobě.

bezpečné vzdálenosti od spotřebiče.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


